
 
KURUMUN TARİHÇESİ 

 

 Okulumuz Atatürk İlkokulu bahçesinden ayrılan arsa üzerine kurularak 2013-2014 eğitim-öğretim 

yılında faaliyete başlamıştır. Okulumuzun açılması ile Atatürk İlkokulu ve Nilüfer-Hamit Karadeniz 

İlkokulu bünyesindeki anasınıfları kapatılarak öğrenciler okulumuza nakil edilmiştir. 

 Okulumuz; ilçemiz hayırseverlerinden Hamit KARADENİZ tarafından tüm masrafları 

karşılanarak yaptırılmış ve bakanlığımıza bağışlanmıştır. Bakanlığımız tarafından anaokulu olarak eğitim-

öğretim vermek üzere açılmıştır. Hayırsever Hamit KARADENİZ okulun ismine eşinin de adını vererek 

okulun isminin Nilüfer-Hamit Karadeniz Anaokulu olmasını istemiştir. Hayırseverimiz daha önce 

ilçemize yine aynı isimle bir ilköğretim okulu yaptırmıştır. 

 Okulumuz iki katlı ve tek bina inşa edilmiş, okul bahçesine 2013-2014 eğitim-öğretim yılının II. 

yarısında oyun parkı kurulmuş ve oyun parkı 2017 eylül ayında yenilenmiştir. 4 derslik, yemekhane, oyun 

salonu, öğretmenler odası, arşiv, depo, kalorifer dairesi, bekleme salonu ve 1 idareci odası okulumuzun 

bölümleridir. 2017 yılında okulumuz oyun salonuna top havuzları kurulmuş ve her sınıfa klima 

takılmıştır.2018 ve 2019 yıllarında teknolojik geliştirmeler devam etmiş; her sınıfa televizyon ve 

yemekhaneye klima takılmıştır. 

 2013-2014 eğitim öğretim yılında Kumlu Nene Hatun Anaokulundan görevlendirilen bir idareci, 

Kumlu Nene Hatun Anaokulundan görevlendirilen bir kadrolu öğretmen ve 3 ücretli öğretmen görev 

yapmış ve 134 kayıtlı öğrenciden 78 tanesi eğitim-öğretime devam etmiştir.  

 2014-2015 eğitim öğretim yılında Hatay Hamamı İlkokulundan görevlendirilen bir idareci ve 3 

ücretli öğretmen görev yapmıştır.2014-2015 eğitim öğretim yılında okulumuza güvenlik kameraları 

takılmış ve eğitim öğretim için gerekli teknolojik malzeme eksiği giderilmiştir. Gene aynı eğitim öğretim 

yılı içerisinde okulun parke taşı, toprak dolgusu ve çimlendirme çalışmaları yapılarak okulun bahçe 

düzenlemesi yapılmıştır. Okulda eksik olarak bulunan bayrak direği ve Atatürk büstü aynı eğitim öğretim 

yılında yapılmıştır. 

 2015-2016 eğitim öğretim yılında kapalı durumda bulunan 1 derslik daha aktif hale getirilmiş ve 1 

idareci, 4 okul öncesi öğretmeni ve bir rehber öğretmen görev yapmıştır. 

 2016-2017 eğitim öğretim yılında 4 derslik olan okulumuz 4 kadrolu öğretmen ile hizmete devam 

etmiştir. Okul öğretmenlerinden bir öğretmenin müdür olarak görevlendirilmesi nedeniyle bir ücretli 

öğretmen görevlendirilmiş ve rehber öğretmen normu anaokullarından kaldırılması nedeniyle rehber 

öğretmeni tayin gitmiştir. 

 2017-2018 eğitim öğretim yılında Kırıkhan 15 Temmuz Şehitleri Anaokulundan görevlendirilen 

bir idareci, 3 kadrolu öğretmen,1 ücretli öğretmen ve 76 öğrenci ile eğitim öğretim yapmıştır. 

 2018-2019 eğitim öğretim yılında Kırıkhan 15 Temmuz Şehitleri Anaokulundan görevlendirilen 

bir idareci, 2 kadrolu öğretmen,2 ücretli öğretmen ve 73 öğrenci ile eğitim öğretim yapmıştır. Eğitim-

öğretim yılının sonunda ilk atama okulumuza iki sözleşmeli öğretmen gelmiş, eş durumu tayinleri ile 

okulumuzda bulunan iki kadrolu öğretmen tayin gitmiştir. 

 2019-2020 eğitim öğretim yılında okulumuza müdür ataması yapılmış ve okulumuza öğrenci 

müracaatının fazla olması nedeniyle ikili eğitime geçmiştir. Okulumuz 2019-2020 eğitim-öğretim yılına 1 

idareci, 2 sözleşmeli öğretmen, 1 Aktaş İlkokulundan görevlendirilen sözleşmeli öğretmen, 3 ücretli 

öğretmen ve 107 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 

 

 


